
   
 

Krośnice, dnia 2 lutego 2023 r.  
RGPOŚiI.271.5.1.2023 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
dotyczy: zamówienia publicznego  znak: RGPOŚiI.271.5.2023 z dnia 27 stycznia 
2023 roku: „Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły 
podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu” 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wobec zapytań 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść 
odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):  
 
Pytanie  nr 1:  
Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w edytowalnym formacie ath.? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający udostępnia przedmiary w edytowalnym formacie ath. o treści jak  
w załączeniu. 
 
Pytanie  nr 2: 
Czy Zamawiający uzna warunek: 
"Wykonawca musi wykazać, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej: 
10.000.000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych)" 
za spełniony jeśli uczestnicy konsorcjum zsumują polisy ubezpieczeniowe i łączna 
suma wyniesie ubezpieczenie na kwotę 10.000.000,00 zł ? 
Odpowiedź nr 2: 

Zgodnie z art. 117 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający uzna 
warunek za spełniony w przypadku, gdy jeden z Wykonawców wchodzący w skład 
konsorcjum wykaże iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej: 
10.000.000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych). 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego 
znak: RGPOŚiI.271.5.2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku i są wiążące dla 
Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
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